
 

qpdL O  

von 

SMLOUVA O DÍLO 

Tato Smlouva o dílo byla sepsána 

mezi 

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

65993390 

DIČ: CZ65993390 

Osoba jednající jménem zadavatele: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech 

 

smluvních: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech 

 

manažera zakázky: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech 

 

Technických:  

číslo smlouvy: 02PT-004700 

(dále jen ”objednatelem”) na jedné straně 

a 

SAMSONEM PRAHA, spol. s r.o., Týnská 622/17, 1 10 OO Praha 1 lč: 485 39 589 

DIČ: CZ48539589 zastoupeným  

 zapsaným v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19476 

číslo smlouvy: 2016/57/ŘSD 

(dále jen ”dodavatelem/zhotovitelem”) na straně druhé  

Protože si objednatel přeje, aby stavba Dl modernizace-úseky 10-zřízení základní vytyčovací sítě 

(ZVS), byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku 

na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 1 135 748,32 

bez DPH, kalkulovanou takto:: 

Název stavby Nabídková cena 

stavby bez DPH v 

Kč 

DPH v Kč Nabídková cena 
stavby včetně DPH v 

Kč 

Dl modernizace -úsek 
 I  ZVZ 

 - DPH z částky 

(a) 
 

1 135 748,32 238 507,15 1 374 255,47 



 

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu prací 

(výkazu výměr) 

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto: 

V této Smlouvě budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávacími 

podmínkami veřejné zakázky na stavební práce Dl modernizace — úseky 10 — zřízení základní 

Vytyčovací sítě (ZVZ) zahájené odesláním výzvy k podání nabídky pod číslem 02PT-004700. 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy: 

(a) Smlouva o dílo 

(b) Dopis o přijetí nabídky 

(c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce a Oceněný soupis prací výkaz výměr 

(d) Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací menšího rozsahu (díl 3, části 2 

zadávací dokumentace) 

Technické podmínky (díl 4 zadávací dokumentace) 

Dokumentace stavby (díl 6 zadávací dokumentace) a 

 (g) Formuláře a ostatní související dokumenty, které zahrnují: 

- Plán prací, časový plán, schéma staveniště a rozdělení prací (vyplněný formulář 

1.8 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) 

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, 

se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní 

všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy. 

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 

stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě. 

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky v 

souladu s obecně závaznými předpisy České republiky. 

Tato Smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden obdrží 

dodavatel/zhotovitel. 

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 

stran. 

-IO- 2016 

Datum 30fiQ3(C 

PODEPSÁN Jméno: Funkce: 



Nabídka 
 „Dl modernizace-úseky  základní vytyčovací 

sítě(ZVS)" 

za objednatele 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

2 DOPIS NABÍDKY 

NÁZEV STAVBY (ZAKÁZKY):Dl modernizace-úsek 10-zřízení ZVZ 

PRO: ŘSD ČR Závod Praha, Na Pankráci 546/56, Praha 4 

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Dl 

modernizaceúseky 10-zřízení základní vytyčovací sítě(ZVS)",. 

Tímto nabízíme realizaci a dokončení stavby včetně odstranění veškerých vad v 

souladu s touto nabídkou za následující cenu: 
Název stavby Nabídková cena stavbv 

bez DPH v Kč 
DPH v Kč Nabídková cena stavby 

včetně DPH v Kč 

Dl modernizace 

úsek 10-zřízení 

zvz 

 (b) — DPH z částky 

(a) 
 

1 135 748,32 238 507,15 1 374 255,47 

Součástí této nabídky je Oceněný soupis prací (výkaz výměr) obsahující jednotkové ceny 

jednotlivých položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 

jednotkové ceny isou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce 

prováděné v rámci zakázky. 

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude , platit po celou dobu běhu zadávací lhůty, a že pro nás 

zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že Příloha k 

nabídce a Oceněný soupis prací tvoří součást tohoto dopisu nabídky. 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo: 

(a) Smlouva o dílo 

(b) Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru nejvhodnější nabídky). 

(c) Dopis nabídky, Příloha k nabídce a Oceněný soupis prací — výkaz výměr 

(d) Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací menšího rozsahu (díl 3, části 

2 zadávací dokumentace) 

Technická specifikace (díl 4 zadávací dokumentace) 

Dokumentace stavby (díl 6 zadávací dokumentace) a 

(g) Formuláře a ostatní související dokumenty, které zahrnují: 

- Program prací a časový plán, schéma staveniště a rozdělení prací (vyplněný 

formulář 1.8 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace s přílohami) 

Bude-li naše nabídka přijata, , začneme s realizací díla, co nejdříve to bude možné po Datu 
zahájení prací, a dokončíme stavbu v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro její 
dokončení. 

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva , nebude tato nabídka ani na základě oznámení o 

výběru nejvhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a 



 

závaznou Smlouvu . Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny mají 

stejný význam, jako je jim připisován zadávacími podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. 

 3  



Nabídka 
 „Dl modernizace-úseky  základní vytyčovací sítě(ZVS)" 

Uznáváme, že výběr nejvhodnější nabídky se řídí analogicky zákonem a zadávacími 

podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 

odstoupit od Smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které 

neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek poptávkového řízení. 

 

Podpis 

funkce prokurista společnosti 

SAMSON PRAHA, spol. s r.o. 

Adresa Týnská 622117, 110 OO Praha 1 

Datum 22. září 2016  

 

www.samsonpłen„.uz DIC 
CZ48539589 SAMSON PRAHA, 

spol. s r.o. 



Nabídka 
 „Dl modernizace-úseky  základní vytyčovací sítě(ZVS)" 

Týnská 17/622, 110 OO Praha 1  



Nabídka 
 „Dl modernizace-úseky  základní vytyčovací sítě(ZVS)" 

PŘÍLOHA K NABÍDCE 

Název stavby (název zakázky): „Dl modernizace-úseky 10-zřízení základní 

vytyčovací sítě(ZVS)” 

Název článku Článek 

Dokumenty tvořící Smlouvu o dílo uvedené v 

pořadí podle priority1 .1 .1 

 

Dokument 

(a) Smlouva o dílo 

(b) Zvláštní obchodní podmínky 

(c) Všeobecné obchodní podmínky 

(d) Technické podmínky 

Dokumentace stavby 

Soupis prací 

Termín dokončení1 .1 .9 

 

Právo Smlouvy o dílo 1 .4 

 



Nabídka 
 „Dl modernizace-úseky  základní vytyčovací sítě(ZVS)" 

Jazyk1 .5 

 

Poskytnutí staveniště 2.1 

 

Oprávněná osoba objednatele3.1 

 

Výše záruky za provedení díla (je-li): 4.4 

Požadavky na dokumentaci zhotovitele (jsou 

-li)5.1 

 

Doba pro předání programu prací7.2 

 

Smluvní pokuta za nesplnění termínu 

dokončení  

Záruční doba9.1 

 

Denní sazby (jsou-li)10.2 

 

Měna platby1 1 .7 

 

Výše úroků z prodlení1 1 .8 

 

Údaje 

Identifikace dokumentu 

Díl 3, část 1 ZD 

Díl 3 ZD 

Díl 3 ZD 

Díl 4 ZD 

Díl 6 ZD 

Díl 5 ZD 

max. 3 měsíce od podpisu Smlouvy 

Právo České republiky 

čeština 

V den zahájení prací 

 

10% ceny uvedené ve Smlouvě o 

dílo 

Technické podmínky Do 14 dnů 

po datu zahájení prací 

0,5 % za den až do maxima 10 % 

ceny uvedené ve Smlouvě o dílo 

36 měsíců počítaných od data 

uvedeného v oznámení podle 

článku 8.2 viz Seznam prací za 

denní sazby koruna česká 6% 

ročně 

 10-zřízení  

Pojištění: 14.1 14.2 

 



Nabídka 
 „Dl modernizace-úseky  základní vytyčovací sítě(ZVS)" 

Typ pojištění* Hranice pojistného plnění*  Jméno (a) pojištěného 

o Isten 'ch 

Práce, materiály, techn. 

zařízení a o latk 

Cena uvedená ve Smlouvě 

lus 15 0/o. 

 SAMSON PRAHA, spol. s 

r.o 30 mil. Kč 

V bavení zhotovitele Cena Iné náhrad 

Odpovědnost - zranění osob a 

škody na majetku 
 

Pracovníci 
 

Jiná pojistná smlouva * 

 

Datum 22. září 2016 

 

 

• Objednatel upraví dle potřeby 

c 



 

ASPE g VRBEK, SPOL. S R.o. PHIoha k 

formulůh pro oceněn/ nabídky 

Stavba130S2 usla a název SO: O člslo a název rozpočtu: 
Dl, modernizace úsek IO 

Potrubi 
  

DIC CZ48539589 SAMSON PRAHA,  

 Týnská 171622,  OO Praba   



 

Obchodní podmínky staveb PK menšího rozsahu 

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

STAVEB POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 

MENŠÍHO ROZSAHU 

SMLOUVA O DÍLO 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

VZOROVÉ FORMULÁŘE 

 

MINISTERSTVO DOPRAVY 

ODBOR INFRASTRUKTURY 

Schváleno: MD-OI, č.j. 321/08-910-IPK/I ze dne 9. 4. 2008, s 

účinností od 1. května 2008, se současným zrušením Obchodních podmínek staveb PK 

menšího rozsahu, schválených MDSOPK č.j. 475102-120-RS/I ze dne 22.10.2002 

Praha, duben 2008 

OBSAH 

PŘEDMLUVA SMLOUVA O DÍLO 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 1 VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

1.1 Definice 
1.2 Výklad pojmů 

1.3 Priorita dokumentů 

1.4 Právo 

1.5 Komunikace 

1.6 Statutární povinnosti 

2 OBJEDNATEL 

2.1 Poskytnutí staveniště 

2.2 Povolení 

2.3 Pokyny objednatele 

2.4 Schválení 

3 ZÁSTUPCI OBJEDNATELE 

3.1 Oprávněná osoba 

3.2 Zástupce obiednatele 

1 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Stavební práce v poptávkovém řízení 

 

 



 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

DÍL 4 - TECHNICKÉ PODMÍNKY 

DÍL 4, ČÁST 1 

TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY 

 Název zakázky: Dl modernizace-úseky 10-zřízení základní vytyčovací sítě(ZVS) 

 číslo: 02PT-004700 

1 



 

 

PROGRAM PRACÍ, ČASOVÝ PLÁN, SCHÉMA STAVENIŠTĚ A 

ROZDĚLENÍ PRACÍ 

Společnost SAMSON PRAHA, spol. s r.o., se sídlem: Týnská 622/17, 110 OO Praha 

1, 48539589, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 19476 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Dl 

modernizaceúseky 10-zřízení základní vytyčovací sítě(ZVS), číslo veřejné zakázky 02PT-

004700, zahájeném zadavatelem odesláním výzvy o zahájení poptávkového řízení (dále jen 

„uchazeč”), tímto uvádí, 

že při realizaci stavby, která je předmětem této zakázky, bude: 

vycházet při umístění hlavní kanceláře, zařízení, výroben (ocelových konstrukcí / betonu / 

živic), laboratoří a dalších jednotek na staveništi ze schématu, které je přílohou tohoto 

dokumentu 

2. postupovat podle požadovaných metod výstavby a v souladu se stanoveným termínem 

dokončení stavby v následujících krocích: 

Popis Termíny vztaženy od podpisu SOD 

Podpis smlouvy a předání staveniště, 

přípravné práce, rekognoskace terénu, 

případné upřesnění polohy 

jednotlivých bodů v čení 

1 týden 

Realizace terénních a vrtných prací, terénní ú 

rav kolem bodů 
2. — 5. týden 

Dotvarování bodů o stabilizaci 6. —9. t 'den 

Geodetické ráce 9. — 11. t 'den 

Dokončení díla, závěrečná z ráva, ředání  12. t 'den 

Práce budou prováděny dle požadavků zadavatele, po ucelených částech průběžně v 

požadovaných celcích, 

3 dodržovat časový plán realizace stavby představovaný programem prací, jehož součástí je 

rovněž harmonogram odevzdání jednotlivých částí RDS a harmonogram 

technologických činností, viz příloha. Program prací bude blíže konkretizován 

prostřednictvím podrobného programu prací vypracovaného v souladu s požadavky 

stanovenými ve Všeobecných obchodních podmínkách ve znění Zvláštních 

obchodních podmínek 

V souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje uchazeč v níže uvedené tabulce rozsah 

prací, které v souladu se Smlouvou o dílo zamýšlí zadat subdodavatelům: 

základn í  

FORMULÁŘ  

Nabídka 
vytyčovací  sítě(ZVS)” 



 

 

Nabídka 

 „Dl modernizace-ůsek 10-zřizeni základni  čovaci sítě S ” 

ra uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného sahu 

prací. 

TÝKÁ SE, NENÍ UVAŽOVÁNO ZADAT 

hazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 

pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného uhlasu 

zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto ěny. 

Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, to i 

bez uvedení důvodů. 

 Praze dne 22. září 2016  

  

 

Příloha: Časový harmonogram prací s rozdělením na technologie prací (bourání, frézování, 

betonáže, apod.) a harmonogram předání RDS. (Není přiložena, viz pozn.) 

Pozn. Časový harmonogram — bodový sled prací, je uveden pod bodem 2, zpracovaní RDS 

nepředpokládáme, postup technických prací bude muset být přizpůsobován a 

upravován v závislosti na možnosti uzavírek a omezení silničního provozu. Po 

ukončení stavebně technických prací bude vypracována geodetická zpráva a zpráva 

o stabilizaci bodů  

 

ce zadávané 

bdodavateli 
Obchodní jméno a 

sídlo subdodavatele 

% hodnoty 

poddodávky 

z přijaté cen 

díla 

Zkušenosti z obdobných 

staveb (uvést detaily) 

    

  

CELKEM O/o   

10001 
REGISTERED 


